

**Lucrări de reparație și construcție
a Sectorului de poliție nr.3 a IP
Strășeni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Rețele electrice interioare

Valoarea de deviz 154 578 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile de montare				
		1. Lucrari de demontare				
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	30,0	12,60 12,60	378,00 378,00
2	RpEG17G	Demontarea panoului	buc	1,0	15,54 15,54	15,54 15,54
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc	87,0	2,52 2,52	219,24 219,24
		Total Lucrari de demontare Inclusiv salariu				612,78 612,78
		2. Iluminat interior				
4	08-03-573-4	Dulap de distribuire PD Putere ЩРБ-П-48 complet	buc	1,0	152,84 99,54	152,84 99,54
5	08-03-571-2	Panou de distribuire PD Ventilare ЩРБ-П-24 complet	buc	1,0	2 496,79 995,40	2 496,79 995,40
6	08-03-571-4	Panou de distribuire PD Iluminat ЩРБ-П-12 complet	buc	1,0	484,98 246,54	484,98 246,54
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc	3,0	48,36 47,04	145,08 141,12
8	цена поставщика	Комплект шин РЕ и N раб 8/1	buc	16,0	39,35 0,00	629,60 0,00
9	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, ДБО 6560, LED 36W, IP 20	100 buc	0,38	49 252,63 4 099,20	18 716,00 1 557,70

1	2	3	4	5	6	7
10	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, ДПО 4004, LED 18 W, IP 54	100 buc	0,03	56 149,06 13 314,00	1 684,47 399,42
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, ДСП 1306, LED 36W, IP 65	100 buc	0,04	45 703,40 4 872,00	1 828,14 194,88
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, ДПА 2104, LED 9W	100 buc	0,03	33 203,40 4 872,00	996,10 146,16
13	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta EXIT	buc	4,0	379,29 98,28	1 517,14 393,12
14		Лампа люминисцентная комп. мощн. 9вт	buc	3,0	0,00 0,00	0,00 0,00
15		Лампа люминисцентная ЛБ 18	buc	3,0	0,00 0,00	0,00 0,00
16		Лампа люминисцентная ЛБ 36	buc	38,0	0,00 0,00	0,00 0,00
17		Лампа люминисцентная ЛДЦ 36	buc	4,0	0,00 0,00	0,00 0,00
18	08-03-591-2	Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,04	1 383,10 1 352,40	55,32 54,10
19		Intreruptor monopolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	4,0	28,35 0,00	113,40 0,00
20	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,16	1 408,30 1 377,60	225,33 220,42
21		Intreruptor bipolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	16,0	32,00 0,00	512,00 0,00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	1,0	1 796,08 1 600,20	1 796,08 1 600,20
23		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20, 16A, 250V	buc	100,0	29,50 0,00	2 950,00 0,00
24		Коробка для скрытой установки выкл. и розеток	buc	120,0	4,00 0,00	480,00 0,00
25	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПВХ гофров.	100 m	16,9	1 348,44 701,40	22 788,61 11 853,66
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	17,77	640,88 520,80	11 388,50 9 254,62
27		VVG 3*1,5	m	750,0	8,92 0,00	6 690,00 0,00
28		VVG 5x10 mmp	m	10,0	98,50	985,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
29		VVG 3x2,5 mmp	m	927,0	14,20 0,00	13 163,40 0,00
30		KVVVG 3x1 mm2	m	10,0	15,42 0,00	154,20 0,00
31		VVG 5x2,5 mmp	m	10,0	27,10 0,00	271,00 0,00
32		PV 1x6 mm2	m	70,0	8,80 0,00	616,00 0,00
33	08-03-591-3	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP-20, BA 47-29	100 buc	0,36	3 822,40 3 192,00	1 376,06 1 149,12
34	VC07A	Montarea ventilatoarelor dreptunghiulare, de fereastră	buc	2,0	487,30 485,10	974,60 970,20
		Total Iluminat interior Inclusiv salariu				93 190,64 29 276,18
		<i>Total</i>	lei			93 803,42
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			6 725,02
		<i>Total</i>	100,00 +			100 528,44
		<i>Transportarea</i>	7,00 %			4 232,90
		<i>Total</i>	100,00 +			104 761,34
		<i>Cheltuieli de regie</i>	50,00 %			14 944,48
		<i>Total</i>	100,00 +			119 705,82
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			3 591,17
		Total Lucrarile de montare Inclusiv salariu				123 297,00 29 888,96
		2. Utilaj				
35	pret furnizor	Dulap de distribuire PD Putere ІЦРВ-П-48 complet	buc	1,0	980,00 0,00	980,00 0,00
36	pret furnizor	Panou de distribuire PD Ventilare ІЦРВ-П-24 complet	buc	1,0	704,00 0,00	704,00 0,00
37	pret furnizor	Panou de distribuire PD Iluminat ІЦРВ-П-12 complet	buc	1,0	449,00 0,00	449,00 0,00
38	pret furnizor	Вентилятор de fereastră	buc	2,0	125,00 0,00	250,00 0,00
39	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 100A	buc	2,0	255,52 0,00	511,04 0,00
40	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 6A, IP	buc	9,0	24,60 0,00	221,40 0,00

1	2	3	4	5	6	7
41	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP- 20, 10A	buc	3,0	24,60 0,00	73,80 0,00
42	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP- 20, 32A, 3P	buc	1,0	72,10 0,00	72,10 0,00
43	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP- 20, 16A	buc	21,0	24,60 0,00	516,60 0,00
44	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP- 20, 50A, 3P	buc	2,0	77,25 0,00	154,50 0,00
45	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator	buc	1,0	1 520,00 0,00	1 520,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 452,44
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,20 %			65,43
		Total Utilaj Inclusiv salariu				5 517,87

		Total	lei	128 815
		TVA	20,00 %	25 763
		154 578		
		Total deviz: Inclusiv salariu		29 889

**Lucrări de reparație și construcție
a Sectorului de poliție nr.3 a IP
Strășeni al IGP**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 2-1-5
Rețele electrice interioare

Valoarea de deviz 154 578 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-5:				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	673,95	42,00	28 305,98
2.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	23,10	42,00	970,20
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	14,59	42,00	612,78
		Total manopera				29 889

Materiale:

1.	000092	Cablu BBΓ 5*10	m	10,00	98,50	985,00
2.	000093	Cablu BBΓ 5*2.5	m	10,00	27,10	271,00
3.	000094	Cablu BBΓ 3*2.5	m	927,00	14,20	13 163,40
4.	000095	Cablu BBΓ-3*1.5	m	750,00	8,92	6 690,00
5.	000096	Cablu KBBΓ-3*1	m	10,00	15,42	154,20
6.	000097	PV 1x6 mm2	m	70,00	8,80	616,00
7.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00	53 000,00	63,60
8.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,04	14 250,00	515,85
9.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,01	10 540,00	149,67
10.	1011616	Otel rotund, diametru 10 mm	t	0,02	13 000,00	218,40
11.	1011755	Otel fisie latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,01	13 900,00	80,62
12.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,52	47,00	24,52
13.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,01	53,00	265,34
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,55	150,00	232,56
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	210,15	7,50	1 576,14
16.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,05	195,00	9,36
17.	1019852	Vopsea	kg	8,43	44,00	370,92
18.	110001	Corp de iluminat ДВО 6560, LED 36W, IP 20	buc	38,00	425,00	16 150,00
19.	110002	Corp de iluminat ДПО 4004, LED 18 W, IP 54	buc	3,00	300,00	900,00
20.	110003	Corp de iluminat ДСП 1306, LED 36W, IP 65	buc	4,00	385,00	1 540,00
21.	110004	Corp de iluminat ДПА 2104, LED 9W	buc	3,00	260,00	780,00
22.	110005	Corp de iluminat EXIT	buc	4,00	260,00	1 040,00
23.	110006	Лампа люминисцентная комп. мощн. 9Вт- inclus in costul corpului de iluminat	buc	3,00	0,00	0,00
24.	110007	Лампа люминисцентная ЛБ 18-inclus in costul corpului de iluminat	buc	3,00	0,00	0,00
25.	110008	Лампа люминисцентная ЛБ 36-inclus in costul corpului de iluminat	buc	38,00	0,00	0,00
26.	110009	Лампа люминисцентная ЛДЦ 36-inclus in costul corpului de iluminat	buc	4,00	0,00	0,00
27.	11001	Interrupator monopolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	4,00	28,35	113,40

28.	11002	Intrerupator bipolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	16,00	32,00	512,00
29.	11003	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20, 16A, 250V	buc	100,00	29,50	2 950,00
30.	11004	Коробка для скрытой установки выкл. и розеток	buc	120,00	4,00	480,00
31.	200001	Dulap de distribuire PD Putere ЩРБ-П-48 complet	buc	1,00	980,00	980,00
32.	200002	Panou de distribuire PD Ventilare ЩРБ-П-24 complet	buc	1,00	704,00	704,00
33.	200003	Panou de distribuire PD Iluminat ЩРБ-П-12 complet	buc	1,00	449,00	449,00
34.	200004	Вентилятор de fereastră	buc	2,00	125,00	250,00
35.	200005	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 100A	buc	2,00	255,52	511,04
36.	200006	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 6A IP	buc	9,00	24,60	221,40
37.	200007	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 10A	buc	3,00	24,60	73,80
38.	200008	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 32A, 3P	buc	1,00	72,10	72,10
39.	200009	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 16A	buc	21,00	24,60	516,60
40.	20001	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 50A, 3P	buc	2,00	77,25	154,50
41.	20002	Intreruptor automat cu declansator	buc	1,00	1 520,00	1 520,00
42.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,08	10 200,00	826,20
43.	2912435776200	Ventilator de fereastră inclus in cap. utilaj	buc	2,02	0,00	0,00
44.	3110245538500	Motor pentru ventilator -inclus in cap. utilaj	buc	2,02	0,00	0,00
45.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,35	755,00	267,95
46.	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,00	650,00	0,07
47.	5009030-1	Flanse	10 buc	16,90	31,00	523,90
48.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,78	178,00	137,99
49.	5009061	Fisa de izolatie	buc	122,40	0,25	30,60
50.	5009061-1	Fisa de izolatie	buc	540,80	0,60	324,48
51.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	2,00	6,00	12,00
52.	5009089	Profil de montaj perforat	buc	3,60	30,00	108,00
53.	5009090	Profil de montaj	buc	8,45	30,00	253,50
54.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,15	500,00	74,70
55.	5009113	Prezoane	buc	14,28	3,50	49,98
56.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,53	280,00	148,51
57.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,24	18,00	4,25
58.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,07	125,00	9,11
59.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,17	180,00	31,25
60.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,00	14 250,00	29,93
61.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	8,88	12,00	106,62
62.	5309001	Tevi ПВХ гофриров. D20	m	1 690,00	4,10	6 929,00
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,59	204,00	120,44
64.	8	Комплект шин РЕ и N раб 8/1	buc	16,00	39,35	629,60
Total materiale de construcții						65 922

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	11,56	65,00	751,27
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	53,31	8,00	426,48
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96	h-ut	53,31	8,00	426,48

		(16) kN (t)				
4.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,33	35,00	256,68
5.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	18,50	4,07
6.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	20,00	4,40
7.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,19	180,00	33,77
8.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,30	8,00	2,40
9.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	28,99	8,00	231,96
10.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,20	10,00	2,00
11.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	9,88	20,00	197,61
12.	330301	Masini electrice de slefuit	h-ut	0,08	20,00	1,60
13.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	13,69	25,00	342,23
14.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	11,75	65,00	763,46
		Total utilaje de construcții				3 444

Total	lei	128 815
TVA	20,00 %	25 763

Total deviz:

154 578

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrarile de montare				
		1. Lucrari de demontare				
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			12,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,30	42,00	12,60
2	RpEG17G	Demontarea panoului	buc			15,54
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,37	42,00	15,54
3	RpEE24A	Demontarea aparatelor electrice pentru curent tari : unipolare (intrerupatoare, prize pentru desfiintare sau inlocuire)	buc			2,52
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,06	42,00	2,52
		2. Iluminat interior				
4	08-03-573-4	Dulap de distribuire PD Putere IIIPB-II-48 complet	buc			152,84
	1	Muncitor	h-om	2,37	42,00	99,54
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	47,00	4,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	53,00	5,30
	1019852	Vopsea	kg	0,02	44,00	0,88
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	65,00	4,55
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	35,00	24,85
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	18,50	4,07
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	20,00	4,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	65,00	4,55
5	08-03-571-2	Panou de distribuire PD Ventilare IIIPB-II-24 complet	buc			2 496,79
	1	Muncitor	h-om	23,70	42,00	995,40
	1011755	Otel fisie latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	13 900,00	5,56
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,20	47,00	9,40
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,25	53,00	66,25
	1019852	Vopsea	kg	8,17	44,00	359,48
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,081	10 200,00	826,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,00	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,00	65,00	65,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,70	35,00	94,50
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,12	20,00	2,40
	330301	Masini electrice de slefuit	h-ut	0,08	20,00	1,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,00	65,00	65,00
6	08-03-571-4	Panou de distribuire PD Iluminat IIIPB-II-12 complet	buc			484,98
	1	Muncitor	h-om	5,87	42,00	246,54
	1011755	Otel fisie latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0004	13 900,00	5,56

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,15	47,00	7,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,51	53,00	27,03
	1019852	Vopsea	kg	0,15	44,00	6,60
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,00	6,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,84	65,00	54,60
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,20	35,00	77,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,84	65,00	54,60
7	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare	buc			48,36
						47,04
	1	Muncitor	h-om	1,12	42,00	47,04
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,02	53,00	1,06
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,002	65,00	0,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,002	65,00	0,13
8	цена поставщика	Комплект шин РЕ и N раб 8/1	buc			39,35
						0,00
	8	Комплект шин РЕ и N раб 8/1	buc	1,00	39,35	39,35
9	08-03-593-7	Corp de iluminat pentru lampi incandescente de tavan sau de perete cu fixare cu suruburi pentru incaperi cu conditii de mediu normale, ДВО 6560, LED 36W, IP 20	100 buc			49 252,63
						4 099,20
	1	Muncitor	h-om	97,60	42,00	4 099,20
	110001	Corp de iluminat ДВО 6560, LED 36W, IP 20	buc	100,00	425,00	42 500,00
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00306	53 000,00	167,37
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	4,08	150,00	612,00
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	2,04	178,00	363,12
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,02	280,00	285,60
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,31	204,00	63,24
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,69	65,00	109,85
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	53,80	8,00	430,40
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	25,60	20,00	512,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,69	65,00	109,85
10	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, ДПО 4004, LED 18 W, IP 54	100 buc			56 149,06
						13 314,00
	1	Muncitor	h-om	317,00	42,00	13 314,00
	110002	Corp de iluminat ДПО 4004, LED 18 W, IP 54	buc	100,00	300,00	30 000,00
	1011616	Otel rotund, diametru 10 mm	t	0,56	13 000,00	7 280,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	2,10	47,00	98,70
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,40	53,00	551,20
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,30	7,50	114,75
	1019852	Vopsea	kg	3,00	44,00	132,00
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,005	650,00	2,17
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,00	30,00	3 600,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,053	500,00	26,67
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,10	180,00	18,00
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,003	14 250,00	47,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,55	65,00	100,75
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,10	8,00	592,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,78	35,00	62,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,09	20,00	21,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	65,00	100,75
11	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, ДСП 1306, LED 36W, IP 65	100 buc			45 703,40
						4 872,00
	1	Muncitor	h-om	116,00	42,00	4 872,00

1	2	3	4	5	6	7
	110003	Corp de iluminat ДСП 1306, LED 36W, IP 65	buc	100,00	385,00	38 500,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	180,00	482,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	8,00	339,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	65,00	174,20
12	08-03-594-2	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, ДПА 2104, LED 9W	100 buc			33 203,40
						4 872,00
	1	Muncitor	h-om	116,00	42,00	4 872,00
	110004	Corp de iluminat ДПА 2104, LED 9W	buc	100,00	260,00	26 000,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	3,50	714,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	280,00	571,20
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	18,00	50,40
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	2,68	180,00	482,40
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,40	8,00	339,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,68	65,00	174,20
13	08-02-369-2	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri de luminescenta EXIT	buc			379,29
						98,28
	1	Muncitor	h-om	2,34	42,00	98,28
	110005	Corp de iluminat EXIT	buc	1,00	260,00	260,00
	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,012	195,00	2,34
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,01	18,00	0,18
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	14 250,00	7,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,01	204,00	2,04
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,02	65,00	1,30
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,84	8,00	6,72
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,02	65,00	1,30
14		Лампа люминисцентная комп. мощн. 9вт	buc			0,00
						0,00
	110006	Лампа люминисцентная комп. мощн. 9вт-inclus in costul corpului de iluminat	buc	1,00	0,00	0,00
15		Лампа люминисцентная ЛБ 18	buc			0,00
						0,00
	110007	Лампа люминисцентная ЛБ 18-inclus in costul corpului de iluminat	buc	1,00	0,00	0,00
16		Лампа люминисцентная ЛБ 36	buc			0,00
						0,00
	110008	Лампа люминисцентная ЛБ 36-inclus in costul corpului de iluminat	buc	1,00	0,00	0,00
17		Лампа люминисцентная ЛДЦ 36	buc			0,00
						0,00
	110009	Лампа люминисцентная ЛДЦ 36-inclus in costul corpului de iluminat	buc	1,00	0,00	0,00
18	08-03-591-2	Interrupator cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 383,10
						1 352,40
	1	Muncitor	h-om	32,20	42,00	1 352,40
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	65,00	2,60
19		Interrupator monopolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc			28,35
						0,00
	11001	Interrupator monopolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	1,00	28,35	28,35
20	08-03-591-5	Interrupator cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 408,30
						1 377,60
	1	Muncitor	h-om	32,80	42,00	1 377,60

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	65,00	2,60
21		Interrupator bipolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc			32,00
						0,00
	11002	Interrupator bipolar pentru instalare incorporata IP 20, 10A, 250V	buc	1,00	32,00	32,00
22	08-03-591-9	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			1 796,08
						1 600,20
	1	Muncitor	h-om	38,10	42,00	1 600,20
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,50	53,00	79,50
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,00	0,25	25,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare, latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,42	204,00	85,68
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	65,00	2,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	65,00	2,60
23		Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20, 16A, 250V	buc			29,50
						0,00
	11003	Priza cu contact de protectie, montare incorporata, IP 20, 16A, 250V	buc	1,00	29,50	29,50
24		Коробка для скрытой установки выкл. и розеток	buc			4,00
						0,00
	11004	Коробка для скрытой установки выкл. и розеток	buc	1,00	4,00	4,00
25	08-02-410-1	Teava din polietilena, pe suportul pardoselii, diametru pina la 20 mm ПБХ гофров.	100 m			1 348,44
						701,40
	1	Muncitor	h-om	16,70	42,00	701,40
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	14 250,00	29,93
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,20	7,50	91,50
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,021	755,00	15,86
	5009030-1	Flanse	10 buc	1,00	31,00	31,00
	5009061-1	Fisa de izolatie	buc	32,00	0,60	19,20
	5009090	Profil de montaj	buc	0,50	30,00	15,00
	5309001	Tevi ПБХ гофров. D20	m	100,00	4,10	410,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,11	65,00	7,15
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,81	25,00	20,25
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,11	65,00	7,15
26	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			640,88
						520,80
	1	Muncitor	h-om	12,40	42,00	520,80
	1010813	Sirna din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 250,00	0,56
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	10 540,00	8,42
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	500,00	4,16
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	125,00	0,51
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	180,00	1,73
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЮС30"	kg	0,50	12,00	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	65,00	25,35
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	8,00	24,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	8,00	24,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	65,00	25,35
27		VVG 3*1,5	m			8,92
						0,00
	000095	Cablu ВВГ-3*1.5	m	1,00	8,92	8,92
28		VVG 5x10 mmp	m			98,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	000092	Cablu BBГ 5*10	m	1,00	98,50	98,50
29		VVG 3x2,5 mmp	m			14,20
						0,00
	000094	Cablu BBГ 3*2.5	m	1,00	14,20	14,20
30		KVVГ 3x1 mm2	m			15,42
						0,00
	000096	Cablu KBBГ-3*1	m	1,00	15,42	15,42
31		VVG 5x2,5 mmp	m			27,10
						0,00
	000093	Cablu BBГ 5*2.5	m	1,00	27,10	27,10
32		PV 1x6 mm2	m			8,80
						0,00
	000097	PV 1x6 mm2	m	1,00	8,80	8,80
33	08-03-591-3	Interrupator automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP-20, BA 47-29	100 buc			3 822,40
						3 192,00
	1	Muncitor	h-om	76,00	42,00	3 192,00
	1011755	Otel fisie latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,014	13 900,00	193,06
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,024	47,00	1,12
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	3,54	53,00	187,62
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	9,76	7,50	73,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,10	65,00	6,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,64	35,00	162,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,10	65,00	6,50
34	VC07A	Montarea ventilatoarelor dreptunghiulare, de fereastră	buc			487,30
						485,10
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,55	42,00	485,10
	3110245538500	Motor pentru ventilator -inclus in cap. utilaj	buc	1,00	0,00	0,00
	2912435776200	Ventilator de fereastră inclus in cap. utilaj	buc	1,00	0,00	0,00
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	10,00	1,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,15	8,00	1,20
		2. Utilaj				
35	pret furnizor	Dulap de distribuire PD Putere ИЦPB-II-48 complet	buc			980,00
						0,00
	200001	Dulap de distribuire PD Putere ИЦPB-II-48 complet	buc	1,00	980,00	980,00
36	pret furnizor	Panou de distribuire PD Ventilare ИЦPB-II-24 complet	buc			704,00
						0,00
	200002	Panou de distribuire PD Ventilare ИЦPB-II-24 complet	buc	1,00	704,00	704,00
37	pret furnizor	Panou de distribuire PD Iluminat ИЦPB-II-12 complet	buc			449,00
						0,00
	200003	Panou de distribuire PD Iluminat ИЦPB-II-12 complet	buc	1,00	449,00	449,00
38	pret furnizor	Вентилятор de fereastră	buc			125,00
						0,00
	200004	Вентилятор de fereastră	buc	1,00	125,00	125,00
39	pret furnizor	Interrupator automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 100A	buc			255,52
						0,00
	200005	Interrupator automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 100A	buc	1,00	255,52	255,52
40	pret furnizor	Interrupator automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 6A, IP	buc			24,60
						0,00
	200006	Interrupator automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 6A IP	buc	1,00	24,60	24,60
41	pret furnizor	Interrupator automat cu declansator comnbinat	buc			24,60

1	2	3	4	5	6	7
		(termic, electromagnetic) IP-20, 10A				0,00
	200007	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 10A	buc	1,00	24,60	24,60
42	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 32A, 3P	buc			72,10
						0,00
	200008	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 32A, 3P	buc	1,00	72,10	72,10
43	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 16A	buc			24,60
						0,00
	200009	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 16A	buc	1,00	24,60	24,60
44	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 50A, 3P	buc			77,25
						0,00
	20001	Intreruptor automat cu declansator comnbinat (termic, electromagnetic) IP-20, 50A, 3P	buc	1,00	77,25	77,25
45	pret furnizor	Intreruptor automat cu declansator	buc			1 520,00
						0,00
	20002	Intreruptor automat cu declansator	buc	1,00	1 520,00	1 520,00